
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

  От 28.03.2024                                                                                  № 236/58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях уточнения порядка выдвижения, внесения, обсуждения и 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного 

отбора в муниципальном образовании город Кольчугино Кольчугинского района, 

руководствуясь Уставом муниципального образования город Кольчугино 

Кольчугинского района, Совет народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок выдвижения, внесения, 

обсуждения и рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их 

конкурсного отбора в муниципальном образовании город Кольчугино 

Кольчугинского района, утвержденный решением Совета народных депутатов 

города Кольчугино Кольчугинского района от 26.08.2021 № 335/72: 

1.1. Пункт 14.7 части 14 дополнить подпунктом 2 следующего содержания: 

«2) поддержать инициативный проект и представить его в областную 

конкурсную комиссию;»; 

1.2. Подпункт 2 пункта 14.7 части 14 считать подпунктом 3. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному 

самоуправлению. 

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

Глава города  Кольчугино                                                            О.В. Савельев 
 

 

       О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов города Кольчугино 

Кольчугинского района от 26.08.2021 № 335/72 «Об  

утверждении порядка выдвижения, внесения, 

обсуждения и рассмотрения инициативных 

проектов, а также проведения их конкурсного 

отбора в муниципальном образовании город 

Кольчугино Кольчугинского района» 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=164068&dst=100173
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=164068&dst=100175


Завизировано:                                                                              
 

Глава  администрации района 

 

__________________________ А.Ю. Андрианов 

«___»_________2023 

 

 

Зам. главы (руководитель аппарата) 

администрации Кольчугинского района    

 

__________________________ О.В. Алпаткина 
«___»_________2023 

 

Начальник финансового управления 

 

__________________________ Н.И. Мельникова 

«____»_________2023 

 

Начальник правового отдела, юрисконсульт 

 

__________________________ Е.Н. Шустрова 

 

«___»_________2023 

 

 
Разослать: Совет народных депутатов города Кольчугино                                     - 1 экз. 

                   Администрация Кольчугинского района                                                - 1 экз. 

 

 

 

 

Файл сдан: 

 

Заведующий орготделом  СНД города Кольчугино Кольчугинского района _______________ 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю  ______________ 

 

 

 

Название файла: О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в 

муниципальном образовании Кольчугинский район, утвержденный решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 26.08.2021 № 335/72 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шустрова Екатерина Николаевна 

8 (49245) 2 31 62 


